
- BOZP. 
ÚÍKONECN -<~ 

VI I 

PRIKAZNI SMLOUVA 
č. 1164/2023/SS (dle evidence Příkazce) 

uzavřena dle ustanovení § 2430 a násl. občanského Zákoníku (Zákon č. 89/2012 Sb.) a 
vr 

stavebního Zákona (Zákon č. 183/2006 Sb. v platném Znění), (dále jen „Prıkazní smlouva“) 

ČLÁNEK 1 - sıvıwvıfl STRANY 

NÁZEV SPOLEČNOSTI: Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
IČO 237051. DIC CZ00237051, ID datøvê snhránkyz hgjh2ı‹g 

Bankovní spojení: ČS a.S. Kralupy n. Vltavou, č. ú:27-046 000 4379/800, 
k podpisu oprávněni: lng. Tomáš Martinec, Ph.D., Starosta 
kontaktní osoba ve věcech technických: lng. Petr Švíhlík, 

vr
I Na straně jedné jako „Prıkazce“

a 

BOZP- Konečný s.r.o. 

Sídlo: Smetanova 237, 277 01, Dolní Beřkovice 

ıčz 038 08 805 

Dıčz CZ03608805 

ID datové schránky: fˇdqt233 

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. S. č. ú.: 3748876399/0800 

lng_. Miroslav Konečný, jednatel Společnosti 

C 234648, vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení: 

Spisová značka: 

Na straně druhé jako „Příkazník“ 

vr vr 
Prıkazce a Prıkazník se dále společně nazývají také „smluvní strany“ 

uzavírají tuto 

příkazní Smlouvu 

o provedení inženýrských činností souvisejících S koordinátorem BOZP pro akci: 

„BOZP Oprava fasády a sanační práce na ZŠ Seifertova č.p. 148, Mělník“ 

Stránka 1 Z 4



- BOZP„ , V KONECNY 
ČLANEK 2 - PŘEDMĚT PLNÉNÍ 

Předmětem plnění této Smlouvy je výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na akci: „BOZP Oprava fasády a sanační práce na ZS Seifertova 
č.p. 148, Mělník“ 

Plnění povinností stanovených v § 18 Odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 
591/2006 Sb., Povinnosti Příkazníka: 

0 koordinace jednotlivých Zhotovitelů Z hlediska zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, 

0 účast na kontrolních dnech BOZP stavby a řešení problematiky BOZP se všemi 
účastníky stavebních prací, 

0 kontrola dodržování BOZP, 

0 pravidelná inspekce dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

včetně dokumentace, 

0 dokumentování jednotlivých zjištění ve stavebním deníku BOZP, 

0 zajištění jednotlivých zjištění a nedostatků, 

0 projednávání s obj ednavatelem zjištěné nedostatky a kontrola jejich odstraňování, 

0 projednávání a uplatňování technických řešení, která jsou potřebná Zhlediska 

zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při 

výkonu práce, 

0 metodická a konzultační činnost v oblasti BOZP pro zhotovitele a investora, 
0 zastupování V oblasti BOZP při jednání S orgány státní správy, 
0 Spolupráce S technickým dozorem zejména v otázkách zajištění a prosazení 

bezpečnostních opatření vytvářejících bezpečné pracovní prostředí, 

0 provádět další činnosti stanovené NV č. 591/2006 Sb. 
0 vypracování bezpečnostního plánu stavby, 

0 návrh dopisu o nahlášení Stavby na místopříslušnou oblastní inspekci práce - 

přípravná fáze (dopis rozesílá Příkazce ze Své datové schránky, nebo doporučeně 

poštou), 

0 cestovné, součástí navržené ceny. 

ČLANEK 3 - ČAS PLNÉNÍ 

Příkazník začne vykonávat výše uvedené činnosti formou přípravného řízení dnem 

podpisu příkazní smlouvy a ukončí svoji činnost dokončením stavby ze strany Příkazce. 

Příkazce je povinen Příkazníka písemně informovat O ukončení stavby. 

Příkazník může tuto příkazní smlouvu vypovědět písemně V měsíční výpovědní lhůtě, 

která počíná běžet prvního dne měsíce následujícıho po doručení výpovědi Příkazci. 

Příkazce může tuto příkazní smlouvu vypovědět písemně V měsíční výpovědní lhůtě, 

která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Příkazci, a 

to v případě, že Příkazník neplní své povinnosti řádně, ani v přiměřené dodatečné lhůtě 

po písemné výzvě Příkazce. 

Stránka 2 z 4



- BOZP. , Ú KONECNY 
ČLÁNEK 4 _ CENA PRACÍ 

4.1 Cena prací obsažených V článku 2 této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran 

jako cena závazná a nejvýše přípustná pro předpokládané trvání výstavby V návaznosti 

na nabídku v celkové výši 55 000,- Kč bez DPH (slovy: padesát pět tisíc korun 
českých). Cena za každý Započatý měsíc 5 000,- Kč bez DPH. 

4.2 l Etapa: červenec, Srpen, září 2023, 3 měsíce činnosti, cena za provedení činnosti 

koordinátora BOZP 3 x 5 000,- Kč = 15 000,- Kč bez DPH pro předpokládaný termín 
07, 08, 09/ 2023. 

4.3 2 Etapa: 4 měsíce v 2 polovině roku 2024, 4 měsíce činnosti, cena za provedení činnosti 

koordinátora BOZP 4 X 5 000,- Kč = 20 000,- Kč bez DPH pro předpokládaný počet 
čtyř měsíců. 

4.4 3 Etapa: 4 měsíce V 2 polovině roku 2025, 4 měsíce činnosti, cena za provedení činnosti 

koordinátora BOZP 4 X 5 000,- Kč = 20 000,- Kč bez DPH pro předpokládaný počet 
čtyř měsíců. 

4.5 K výše uvedené ceně bude účtována daň Z přidané hodnoty ve výši 21 %. 

ČLÁNEK 5 - PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5. l. Příkazník bude účtovat svoji činnost Příkazci měsíčně. 

5. 2. Splatnost fakturyje čtrnáct dnů od její obdržení Příkazcem. 

ČLÁNEK 8 -; sMLuvNi POKUTY 

6.1. Za opožděnou úhradu faktury dle článku V této Smlouvy uhradí Příkazce Příkazníkovi 
smluvní pokutu ve výši 1 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 

ČLÁNEK 7 - VEŘEJNOPRÁVNÍ ı>ovıNNosTı účAsTNíKů 

7. 1 Příkazník bere výslovně na vědomí, že Příkazce má podle zákona o registru smluv 
charakter subjektu, S nímž uzavřené Soukromoprávní Smlouvy, jakož i smlouvy 

o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému Zveřejnění 

postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

7. 2 Příkazník je srozuměn a výslovně souhlasí S tím, že úplné znění této smlouvy včetně 

všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 

o registru smluv. Příkazník bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 

informační Systém veřejné správy a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

7. 3 Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené V této 

Smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhmu za informace, které nelze 

poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím, tedy zejména obchodní tajemství, bankovní tajemství a utajované 

infonnace a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

Stránka 3 Z 4



- BOZP. , 

ÚÍKONECNY 

ČLANEK 8 - DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

V ceně inženýrských činností nej sou zahmuty případné změny včetně jejich projednání 
vyvolané Příkazcem V průběhu realizace. 

vv 
Příkazce prohlašuje, že má Zajìsteny nebo včas zajistí veškeré potřebné finanční 

prostředky na inženýrskou činnost Příkazníka. 

Příkazce se na vyzvání Příkazníka zúčastní všech důležitých jednání, týkajících se 

stavebních prací. 

Jakékoliv ujednání pozměňující nebo doplňující tuto Smlouvu zavazuje Smluvní Strany 

jen tehdy, jsou-li učiněna formou písemných smluvních dodatků, potvrzených 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a. osvědčení O odbomé způsobilosti Příkazníka 

b. pojištění odpovědnosti Přıkazníka 

vv 
Příkazník se zavazuje udržet Svou odbomou způsobilosti pojisteni odpovědnosti účinné 

po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Právní vztahy ve Smlouvě neuvedené se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Příkazce a jeden 

Příkazník. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dne: D. /žýăj 

dne . 

Z říkazce : lêazníka: 

Konečný S.r.o., 

iroslav Konečn'ˇ 

Stránka 4 Z 4


